CAMARA MUNICIPAL DE

PAULO DE FARIA
ESTADO DE SÃO PAULO |  CNPJ: 51.351.732/0001-67

“ Trabalho e respeito pelo cidadão Paulofariense”

PRAÇA PEREGRINO BENELLI, 52 – CENTRO – CEP: 15490-000 – PAULO DE FARIA - SP
camara@camarapaulodefaria.sp.gov.br | www.camarapaulodefaria.sp.gov.br

FONE: (17) 3292-1360 / (17) 3292-1730

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO DE FARIA – SP

AVISO DE DISPENSA nº. 001/2022 – COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da

Lei 14.133/2021

A Câmara Municipal de Paulo de Faria – SP em conformidade com o art.

75, inciso II, nos termos da Lei nº. 14.133, de 1º de abril de 2021, e

demais legislação aplicável, torna público aos interessados que o

legislativo municipal pretende realizar a Contratação de Empresa para

licenciamento e/ou locação de software de controle legislativo em

plataforma web, incluindo instalação, implantação, treinamento e suporte

técnico pelo período de 12 (doze) meses, visando o processamento

integrado de dados e informações dos setores da Câmara Municipal de Paulo

de Faria – SP, podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de

Preços no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar desta Publicação,

oportunidade em que O legislativo escolherá a proposta mais vantajosa.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 07/01/2022 às 17:00

horas.

A proposta de Preços deverá ser entregue no Setor de Licitação da Câmara

Municipal de PAULO DE FARIA, com sede à Praça Peregrino Benelli, 52,

Centro, CEP. 15.490-000, na cidade de Paulo de Faria - SP, em dias uteis

ou pelo e-mail: camara@camarapaulodefaria.sp.gov.br até a data limite.

O Edital/Termo de Referência da Dispensa estará disponível no Site

Oficial desta Casa de Leis no endereço

eletrônico www.camarapaulodefaria.sp.gov.br ou através do e-

mail:camara@camarapaulodefaria.sp.gov.br. Outras informações poderão

ser obtidas no Setor de Licitação da Câmara Municipal de  PAULO DE FARIA,

CAMARA MUNICIPAL DE

PAULO DE FARIA
ESTADO DE SÃO PAULO |  CNPJ: 51.351.732/0001-67

“ Trabalho e respeito pelo cidadão Paulofariense”

PRAÇA PEREGRINO BENELLI, 52 – CENTRO – CEP: 15490-000 – PAULO DE FARIA - SP
camara@camarapaulodefaria.sp.gov.br | www.camarapaulodefaria.sp.gov.br

FONE: (17) 3292-1360 / (17) 3292-1730

com sede à Praça Peregrino Benelli, 52, Centro, CEP. 15.490-000, na

cidade de Paulo de Faria - SP, no horário das 07:30 às 11:30 e das 13:00

às 17:00 horas de segunda a sexta feira.

Paulo de Faria – SP, 04 de janeiro de 2022.

QUEID STUCCHI HUAIXAN

Presidente da Câmara Municipal

		2022-01-04T10:21:06-0300
	QUEID STUCCHI HUAIXAN:30327007877